
PRESIDÊNCIA DO GOVERNO REGIONAL
Despacho n.º 167/2010 de 5 de Março de 2010

Considerando que da composição da Comissão Intersectorial de Formação, órgão de apoio
consultivo em matéria de formação e aperfeiçoamento profissional da Administração Pública,
faz parte um representante da administração regional dos Açores;

Assim, de acordo com as competências atribuídas pelo n.º 4 do artigo 5.º do Decreto
Regulamentar Regional n.º 25/2008/A, de 31 de Dezembro, e nos termos do disposto na última
parte da alínea n) do n.º 2 do artigo 28.º da Lei n.º 50/98, de 11 de Março, determino:

1 - Nomear a Dra. Ana Cristina Igreja de Melo Miranda, Chefe de Divisão do Centro de
Formação da Administração Pública dos Açores – CEFAPA, como representante da Região
Autónoma dos Açores na Comissão Intersectorial de Formação.

2 - O presente despacho produz efeitos imediatos.

23 de Fevereiro de 2010. - O Presidente do Governo Regional, Carlos Manuel Martins do Vale
César.


